
ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

> вересня 2021 року № 654
■шердження проекту землеустрою 
адведення земельної ділянки у власність

... ' їй Марії Василівні
■із Золочівського району Львівської області.

стянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
тв гр.Салабай Марії Василівни виготовлений ФОН Кокодинський 

т Юрійович, керуючись ст.12,40,118,121 Земельного Кодексу
.Законів України « Про землеустрій», «Про Державний земельний

■р .та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Ё: •‘.селищна рада

ВИРІШИЛА:

«твердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
есть для ведення особистого селянського господарства гр.Салабай Марії 

■півні площею 0,4367га кадастровий номер 4621883200:01:009:0047
гів, вул.Шевченка Золочівського району Львівської області.

Передати у власність гр.Салабай Марії Василівні земельну ділянку для 
в еля особистого селянського господарства площею 0,4367га кадастровий 
і: 4621883200:01:009:0047 с.Жуків вул.Шевченка Золочівського району 
s _ької області.

Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 
ш ву С.Бузановського.

Селищний гоО>і
а. -о

Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

к тесня 2021 року № 655
зердження проекту землеустрою 
зведення земельної ділянки у власність

Наталії Іванівні
З злочівського району Львівської області.

і тчнувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
пь гр.Росип Наталії Іванівни виготовлений ФОН Панчишин Ольга 
имирівна, керуючись ст. 12,40,118,121 Земельного Кодексу України, 
і України « Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр» та 
Л Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

ВИРІШИЛА:

£ твердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
в :ть для ведення особистого селянського господарства гр.Росип Наталії 
неї площею 0,5881га кадастровий номер 4621883200:01:008:0035 урочище 
а> с.Жуків, Золочівського району Львівської області.

: гепати у власність гр.Росип Наталії Іванівні земельну ділянку для 
ея особистого селянського господарства площею 0,5881га кадастровий 

: 4621883200:01:008:0035 урочище «Сад» с.Жуків Золочівського району 
вської області.
:зтроль за виконанням даного рішення покласти на селищного
/ С.Бузановського.

Селищний го Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

& вересня 2021 року № 656
ствердження технічної документації
■ в строю щодо встановлення (відновлення) меж
je. езх ділянок в натурі (на місцевості)
раз: Стефанії Петрівні

- : глянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
вв вгення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Дупак 
ї_-И Петрівни виготовлений ФОП Середа Василина Орестівна, керуючись 
_ -У 118,121 Земельного Кодексу У країни, Законів У країни « Про

сірій», «Про Державний земельний кадастр» та п.34ст.26 Закону України 
г ісцеве самоврядування в У країні»,селищна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
злення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Дупак 

■всілії Петрівни
■алею 0,9966га кадастровий номер 4621887200:07:000:0447
Ьег : шею 0,2357га кадастровий номер 4621887200:07:000:0440 для ведення

■ иггного сільськогосподарського виробництва на території с.Сновичі
■ в - вського району Львівської області.

і Передати у власність гр. Дупак Стефанії Петрівні земельні ділянки 
вш лею 0,9966га кадастровий номер 4621887200:07:000:0447
з пощею 0,2357га кадастровий номер 4621887200:07:000:0440 для ведення
■ ■юного сільськогосподарського виробництва на території с.Сновичі 
h : чівського району Львівської області.
' Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного

Ц. с.

Селищний го. Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

вересня 2021 року№ 657
- зердження проекту землеустрою 

введення земельної ділянки у власність
. .івському Ігорю Володимировичу
еи Золочівського району Львівської області.

“тянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
гть гр.Подусівського Ігора Володимировича виготовлений ФОП 
лький Іван Богданович, керуючись ст. 12,40,118,121 Земельного Кодексу

Законів України « Про землеустрій», «Про Державний земельний
р > та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
ні >,селищна рада

ВИРІШИЛА:

ствердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
гість для ведення особистого селянського господарства гр.Подусівському 
: Володимировичу площею 1,0000га кадастровий номер
‘85500:01:010:0023 с.Поляни Золочівського району Львівської області.

Передати у власність гр.Подусівському Ігорю Володимировичу земельну 
ікку для ведення особистого селянського господарства площею 1,0000га 
.:тровий номер 4621885500:01:010:0023 с.Поляни Золочівського району 
ївської області.
іонтроль за виконанням даного рішення покласти на селищного

:зу С.Бузановського.

Селищний г Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

тесня 2021 року № 658
ддження проекту землеустрою

зведення земельної ділянки у власність 
еовській Ірині Володимирівні

Золочівського району Львівської області.

“чнувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
й ъ гр.Сукмановської Ірини Володимирівни виготовлений ФОП

гький Микола Юрійович, керуючись ст. 12,40,118,121 Земельного
України, Законів України « Про землеустрій», «Про Державний 

кадастр» та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
селищна рада 

ВИРІШИЛА:

І

вердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
ть для ведення особистого селянського господарства гр.Сукмановській

Володимирівні площею 0,1353га кадастровий номер
І? і:'00:04:003:0008 с.Підгіря,вул.Головна Золочівськогорайону
■ської області.
ЙЬредати у власність гр. Сукмановській Ірині Володимирівні земельну
іе у для ведення особистого селянського господарства площею 0,1353га

Е -довий номер 4621886100:04:003:0008 с.Підгіря,вул.Головна
■ чеського району Львівської області.
Ні ттроль за виконанням даного рішення покласти на селищного

■ д С.Бузановського.

Степан Бузановський.Селищний г



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
11 ПОПІВСЬКОГО РАЙОНУ львівської області

ТП СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

сея 2021 року № 659
і/- ення проекту землеустрою
зення земельної ділянки у власність
. і кому Ярославу Ярославовичу
ши Золочівського району Львівської області.

' зши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
; Голубовського Ярослава Ярославовича виготовлений ОП ЛОПВ

«-зський районний відділ, керуючись ст. 12,40,118,121 Земельного
таїни, Законів України « Про землеустрій», «Про Державний 
кадастр» та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

лити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
тля ведення особистого селянського господарства гр.Голубовському 
Ярославовичу площею 0,1074га кадастровий номер

- 0:16:000:1447 смт. Поморяни, вул.Шевченка бічна Золочівського 
Іьвівської області.
.-ти у власність гр.Голубовському Ярославу Ярославовичу земельну 
_’Л ведення особистого селянського господарства площею 0,1074га 
в й номер 4621855600-Л6-.000-. 144'7 смт.Поморяни, вул. Шевченка 
ї счівського району Львівської області.

’толь за виконанням даного рішення покласти на селищного 
Z Зузановського.

лищнии Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І ЗСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

і,- - вересня 2021 року № 660
Е ж. ~вердження проекту землеустрою щодо
V і гиня земельної ділянки у власність для
Ь • особистого селянського господарства
F" гта Микола Дмитрович
■ Лемезівці урочище «Загороди»
» : енська селишна рада
К чеського району Львівської області.

te глянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
есть для ведення особистого селянського господарства
рЬтети Миколи Дмитровича яка розташована на території Поморянської
■гзої ради Золочівського району Львівської області і враховуючи
■Енову КМУ від 17.10.2012року №1051 «Про затвердження порядку
E-z-гя Державного земельного кадастру» ..керуючись

1,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та п.34ст.26 Закону 
жни «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна рада

ВИРІШИ ЛА:

Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
№ кість для ведення особистого селянського господарства гр.Регеті Миколі 

ттовичу на території Поморянської селищної ради с.Ремезівці урочище 
и іроди» Золочівського району Львівської області, виготовлений 
тзво-виробниче підприємство «ГЕО-ТРАНС», загальною площею 
І .0га, кадастровий номер 462188600:01:002:0034.

2.Передати у власність земельну ділянку 0,1000га -для ведення
■: петого селянського господарства,кадастровий номер

_ 88600:01:002:0034 яка розташована на території Поморянської селищної 
с.Ремезівці урочище «Загороди »3олочівського району' Львівської

щеті гр. Ретета Миколі Дмитровичу.
3. Контавзж^виконанням даного рішення покласти на селищного 
голаЖЙ^ХА^^ч /і

Степан Бузановський .



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ксьма СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

■вересня 2021 року № 661
■і -ердження проекту землеустрою щодо
■D ишя земельної ділянки у власність для
І№; особистого селянського господарства
Икчук Христина Григорівна
е Гдшколоси урочище «Бучина»
г енського району Львівської області.

!г щянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
к Есть для ведення особистого селянського господарства

г щук Христина Григорівна яка розташована на території села 
ихолоси Золочівського району Львівської області і враховуючи
-знову КМУ від 17.10.2012року №1051 «Про затвердження порядку 
єння Державного земельного кадастру» ..керуючись
2.81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, тап.34ст.26 Закону 

раїни «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна рада

В И Р ІШ И ЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
■ власність для ведення особистого селянського господарства гр.Семчук 
Углстина Григорівна в с.Шпиколоси урочище «Бучина» Золочівського 
жзону Львівської області, виготовлений ОП ЛОТІВ АПБ Золочівський

■Донний відділ, загальною площею 2,0000га, кадастровий номер
- 21888200:01:010:0004.

2.Передати у власність земельну ділянку2,0000га -для ведення 
собистого селянського господарства,кадастровий номер

—т21888200:01:010:0004 яка розташована в с.Шпиколоси урочище
■ Бучина»3олочівського району Львівської області гр.Семчук Христині 
Григорівні.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного

Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

2- вересня 2021 року № 662
-твердження проекту землеустрою щодо

юення земельної ділянки у власність для
-ня особистого селянського господарства
: чук Надія Григорівна
ІЛпиколоси урочище «Бучина»
-іівського району Львівської області.

: зглянувши проект землеустрою- щодо відведення земельної ділянки у 
ність для ведення особистого селянського господарства
іемчук Надія Григорівна в селі Шпиколоси Золочівського району 
ївської області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051
■т затвердження порядку ведення Державного земельного кадастру»
точись ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та

-ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

В И РІШИ ЛА;

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
власність для ведення особистого селянського господарства гр.Семчук 

-вдія Григорівна в с.Шпиколоси урочище «Бучина» Золочівського району 
Львівської області, виготовлений ОП ЛОТІВ АПБ Золочівський районний 
■рділ, загальною площею 2,0000га, кадастровий номер 
-£621888200:01:010:0003.

2. Передати у власність земельну ділянку 0,20000га -для ведення 
: собистого селянського господарства,кадастровий номер 
4621888200:01:010:0003 с.Шпиколоси урочище «Бучина»3олочівського 
району Льві^^^^§^сті гр. Семчук Надія Григорівна.

3. КаЙфЖ^^^Іфюнанням даного рішення покласти на селищного

Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

зересня 2021 року № 663
твердження проектів землеустрою щодо
їяня земельної ділянки у власність для
ї особистого селянського господарства
з Романа Володимировича

І :.чяни урочища «За костелом», «Загуменок»
з зького району Львівської області.

'.тянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
зть для ведення особистого селянського господарства

з.ч Романа Володимировича в селі Поляни Золочівського району
.зкої області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051 
ствердження порядку ведення Державного земельного кадастру»
чзеь ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та
2? Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

ВИРІШИ ЛА:

.твердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок
е езсть для ведення особистого селянського господарства гр.Ткач Роману 
яимировичу в с.Поляни Золочівського району Львівської області,

. влений ФОП Ванчура Роман Богданович
■ в №1 площею 0,2100 га кадастровий номер 4621885500:01:003:0027 

□де «За костелом»,
ка №2 площею 0,0700 га кадастровий номер 4621885500:01:008:0034. 
чиє «Загуменок»

2 Передати у власність земельні ділянки для ведення особистого
енського господарства гр. Ткач Роману Володимировичу в с.Поляни 
зчівського району Львівської області .

зшка№1 площею 0,2100 га кадастровий номер 4621885500:01:003:0027 
чшце «За костелом»,

мсцок»
і&|^иконанням даного рішення покласти на селищного

Степан Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LA СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
гресня 2021 року № 664
ердження проекту землеустрою щодо
ея земельної ділянки у власність для
ітза і обслуговування житлового будинку
сзких будівель та споруд(присадибна ділянка)
еський Богдан Ярославович
дни вулиця Козацька,22
нька селищна рада
ького району Львівської області.

тнувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
та для будівництва і обслуговування житловог будинку,господарських 
ь і споруд (присадибна ділянка) гр.Яблонського Богдана
е ?вича в селі Поляни Золочівського району Львівської області і
?зчи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051 «Про затвердження

' ведення Державного земельного кадастру» керуючись
1.116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та п.34ст.26 Закону

■z <Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна рада

В И Р IIII И ЛА:

.твердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
сть для будівництва і обслуговування житлового будинку

гаврських будівель і споруд ( присадибна ділянка) гр.Яблонського
.на Ярославовича в с.Поляни вулиця Козацька ,223олочівського району 
кької області, виготовлений ФОП Панчишин Ольга Володимирівна, 

еьною площею 0,2500 га, кадастровий номер 4621885500:01:001:0038. 
гредати у власність земельну ділянку 0,2500га -для будівництва і 

г говування житлового будинку,господарських будівель і споруд 
садибна ділянка)кадастровий номер 4621885500:01:001:0038 с.Поляни , 
ня Козацька,22 Золочівського району Львівської області гр.Яблонському 
ану Ярославовичу...
Контрод^^^Ш^ота^ням даного рішення покласти на селищного

4^ Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

- вересня 2021 року № 665
-твердження проекту землеустрою щодо 

тення земельної ділянки у власність для
- ля особистого селянського господарства
- яггицький Євстахій Євстахійович
Кзропчик урочище «Біля Церкви» 
чзського району Львівської області.

? .глянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
. гість для ведення особистого селянського господарства
_ептицького Євстахія Євстахійовича в селі Коропчик Золочівського

- г Львівської області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року
51 «Про затвердження порядку ведення Державного земельного 

ветру» керуючись ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу 
■ни, та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Елі»,селищна рада

В И Р І Ш И ЛА:

1 ствердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
Есть для ведення особистого селянського господарства гр.Шептицького 

Етзхія Євстахійовича в с.Коропчик урочище «Біля Церкви» Золочівського 
ну Львівської області, виготовлений ФОП Середа Василина Орестівна, 

_ гзною площею 0,2000 га, кадастровий номер 4621887200:05:001:0015. 
. Передати у власність земельну ділянку 0,2000га -для ведення особистого 
енського господарства,кадастровий номер 

21887200:05:001:0015 с.Коропчик урочище «Біля Церкви»3олочівського 
:ну Львівської області гр. Шептицькому Євстахію Євстахійовичу. 
j Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 

голову-

елищнийто: Степан Бузановський .



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ь. ГьМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

L - зересня 2021 року № 666
і .твердження проекту землеустрою щодо

Ь 2ЄЧНЯ земельної ділянки у власність для
р -цщтва і обслуговування житлового будинку
■ к царських будівель і споруд (присадибна ділянка)

■ Э ікогонського Василя Зіновійовича
■ ех Земезівці вулиця Підліс,39
■ г - зського району Львівської області.

І оглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
■ Вг вість для будівництва і обслуговування житлового будинку
■ hr: царських будівель і споруд (присадибна ділянка)
’ - Іакогонського Василя Зіновійовича в селі Ремезівці Золочівського 
■■юну Львівської області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року 
Кj 51 «Про затвердження порядку ведення Державного земельного
■ гтстру» керуючись ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу
р таїни, та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
F’ таїні»,селищна рада

В И Р І Ш И ЛА:

'. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
І т юність для будівництва і обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)гр.Макогонського 
і асиля Зіновійовича в с.Ремезівці вулиця Підліс,39 Золочівського району 

f Львівської області, виготовлений ФОП Болюбаш Василь Григорович, 
загальною площею 0,2500 га, кадастровий номер 4621886100:01:006:0003.

2.Передати у власність земельну ділянку 0,2500га -для будівництва і 
заслуговування житлового будинку,господарських будівель і споруд 
присадибна ділянка) кадастровий номер4621886100:01:006:0003 с.Ремезівці 
х лиця Підліс,39 Золочівського району Львівської області гр. Макогонському 
Засилю Зіновійовичу.

З .Контроль 
голову.

Селищний

м даного рішення покласти на селищного

Степан Бузановський



A

ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ЛА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ
вересня 2021 року № 667
. зердження проекту землеустрою щодо
г зчя земельної ділянки у власність для
я особистого селянського господарства
■і'ін Ігора Володимировича
гасносільці урочище За городами»
жнської селищної ради
з:ького району Львівської області.

глянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
. ть для ведення особистого селянського господарства
і абін Ігора Володимировича селі Красносільці Золочівського району 
: тої області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051 
ствердження порядку ведення Державного земельного кадастру» 
тлсь ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та
25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

В И P I Ш И ЛА:

^твердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
т юність для ведення особистого селянського господарства гр.Карабін 
т:ру Володимировичу в с.Красносільці урочище «За городами» 
.с.точівського району Львівської області, виготовлений ФОППанчипіин
Мьга Володимирівна, загальною площею 0,3000 га кадастровий номер 

-:21885500:03:006:0015.
і гедати у власність земельну ділянку 0,3000га -для ведення особистого 
гького господарства, кадастровий номер 4621885500:03:006:0015

.: носільці урочище «За городами» Золочівського району Львівської 

.ri гр. Карабін Ігору Володимировичу.
конанням даного рішення покласти на селищного?.эн

Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

• ЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

В вересня 2021 року № 668
я—ердження проекту землеустрою щодо
■ -- тля земельної ділянки у власність для
Hh особистого селянського господарства
b с Михайло Павлович
Б у. тин урочище «Могилки»
- чеська селищна рада

«ч кького району Львівської області.

■ тянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
■ .. ть для ведення особистого селянського господарства
іг : ус Михайла Павловича в селі Богутин Золочівського району
■ької області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051 
ї -твердження порядку ведення Державного земельного кадастру»
■ чись ст.. 12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та
- 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

В И Р І Ш И ЛА:

І ствердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
Е сть для ведення особистого селянського господарства гр.Білоус

Павловичу в с.Богутин. урочище «Могилки» Золочівського району 
■всзкої області, виготовлений ФОП Панчишин Ольга Володимирівна, 

• :ою площею 1,0882 га, кадастровий номер 4621855600:02:004:0006.
^Передати у власність земельну ділянку 1,0882га -для ведення особистого 
be - еького господарства,кадастровий номер
Е 155600:02:004:0006 с.Богутин урочище «Могилки»3олочівського 
fc єу Львівської області гр.Білоус Михайлу Павловичу.
’. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 

голову.

Степан Бузановський .



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
А СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
-:ня 2021 року №669
тження проекту землеустрою щодо
земельної ділянки у власність для

юистого селянського господарства
вятослава Ігоровича

: ки урочище «За Русинами » 
■ а селищна рада
:~о району Львівської області.

;.зши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
тля ведення особистого селянського господарства
Святослава Ігоровича в селі Нестюки Золочівського району
області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051

ердження порядку ведення Державного земельного кадастру»
& ст.. 12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та
З ікону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

ВИРІШИ ЛА:

рдити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
тля ведення особистого селянського господарства гр.Назар

ну Ігоровичу в с.Нестюки. урочище «За Русинами» Золочівського 
Евівської області, виготовлений ФОП Панчишин Ольга 
zpiBHa, загальною площею 0,7500га, кадастровий номер 
•00:04:007:0003.
тати у власність земельну ділянку 0.7500га -для ведення особистого 
: то господарства,кадастровий номер
і 10:04:007:0003 с.Нестюки урочище «За Русинами »3олочівського 

львівської області гр.Назар Святославу Ігоровичу.
зтроль за виконанням даного рішення покласти на селищного
“°ВУ-

щнии Степан Бузановський .



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

UMA СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

вересня 2021 року № 670
зердження проектів землеустрою щодо

е тня земельних ділянок у власність для
7 особистого селянського господарства

В И Р І Ш И ЛА:

ш;к Івану Володимировичу
■ 2 гносільці Поморянська селищна рада 

■еського району Львівської області.

с ттнувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
ть для ведення особистого селянського господарства

виник Івана Володимировича в селі Красносільці Золочівського району 
кої області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року №1051 

ствердження порядку ведення Державного земельного кадастру» 
ись ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в У країні»,селищна

.твердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
:ність для ведення особистого селянського господарства гр.Олійник 

ну Володимировичу в с.Красносільці вулиця Січових Стрільців 
z: чівського району Львівської області, виготовлений ФОП Панчишин 
:та Володимирівна, площею 0,4500га, кадастровий номер

іш. 885500:03:001:0014, а також земельну ділянку площею 0.3000га
стровий номер 4621885500:03:006:0013 в урочищі «Загородами» село 
носільці Золочівського району Львівської області.

2 Передати у власність гр.Олійник Івану Володимировичу земельні
площею 0,4500га по вулиці Січових Стрільців, кадастровий номер

--21885500:03:001:0014, а також земельну ділянку площею 0.3000га 
-дастровий номер 4621885500:03:006:0013 в урочищі «Загородами» село 
щсносільці Золочівського району Львівської області.

конанням даного рішення покласти на селищного
ГОЛОВІ

Степан Бузановський .



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2ЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

2-І вересня 2021 року № 672
■ ствердження технічної документації із землеустрою
і: встановлення (відновлення)меж земельної ділянки
_ рі(на місцевості)для будівництва і обслуговування
і :вого будинку,господарських будівель і споруд
:адибна ділянка)гр.Лапчак Галини Петрівни

т Валько Марії Петрівни
т.тин,вул.Шевченка,239 Золочівського району
з ської області.

Розглянувши «Технічну документацію із землеустрою щодо 
і?:овлення(відновлення)меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) 
будівництва і обслуговування житлового будинку,господарських

■ вель і споруд(присадибна ділянка)гр.Лапчак Галини Петрівни та
З злько Марії Петрівни виготовлену ФО-П Панчишин Ольга 
■вдимирівна керуючись ст.. 12,40,118,121 Земельного Кодексу 
раїни,Законів України « Про землеустрій», «Про Державний земельний 

■рстр»,та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
р Сні»,селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр.Лапчак Галині Петрівні та Валько Марії Петрівні 
нічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж 

е іельної ділянки в натурі(на місцевості) для будівництва і обслуговування 
валового будинку господарських будівель і споруд(присадибна ділянка), в 
■кутин вул.Шевченка,293 Золочівського району Львівської області

а :щею 0.0501 га, кадастровий номер 4621855600:02:006:0006.
2. Передати у власність гр.Лапчак Галині Петрівні та Валько Марії

Е гтрівні земельну ділянку площею 0,0501га кадастровий номер
- 21855600:02:006:0006 для будівництва і обслуговування житлового
Ійинку, господарських будівель і споруд(присадибна ділянка) в с.Богутин 
з лиця Шевченка,293 Золочівського району Львівської області.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ІСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

1- вересня 2021 року №671
атвердження проектів землеустрою щодо 
івяня земельних ділянок у власність для 
кз особистого селянського господарства 
жнчак Юрія Михайловича смт.Поморяни урочище «Гугуленщина» 
ттнська селищна рада Золочівського району Львівської області.

te ’.тянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
■саість для ведення особистого селянського господарства
В тінчак Юрію Михайловичу в смт.Поморяни Золочівського району

:ької області і враховуючи постанову КМУ від 17.10.2012року № 1051
в : ствердження порядку ведення Державного земельного кадастру» 
тчись ст..12,81,116,118,119,121 Земельного Кодексу України, та
’ 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна

ВИРІШИЛА:
: ствердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

е-леть для ведення особистого селянського господарства гр.Кулінчак
к Михайловичу в смт.Поморяни в урочищі «Гугуленщина»
-твського району Львівської області, виготовлений ФОП Панчишин

’і Володимирівна, площами:
вка№1- 0,1100га кадастровий номер 4621855600:01:007:0029.
езка№2- 0,1600га кадастровий номер 4621855600:01:008:0020.
ика №3- 0,0900га кадастровий номер 4621855600:01:008:0030.
Еика№ 4-0.3450га кадастровий номер 4621855600:01:007:0028.
Енка№ 5-0.0230га кадастровий номер 4621855600:01:006:0046
Поморяни вул..Січових Стрільців Золочівського району Львівської
сті.

Передати у власність гр.Кулінчак Юрію Михайловичу земельні ділянки в 
читці «Гугуленщина»площами:

ідянка №1- 0,1100га кадастровий номер 4621855600:01:007:0029.
і: .Ека №2- 0,1600га кадастровий номер 4621855600:01:008:0020. 
гінка №3- 0,0900га кадастровий номер 4621855600:01:008:0030. 
ланка № 4-0.3450га кадастровий номер 4621855600:01:007:0028.

Енка№ 5-0.0230га кадастровий номер 4621855600:01:006:0046 
’ Ломоряни вул..Січових Стрільців Золочівського району Львівської 
тасті для ведення особистого селянського господарства.



ль за виконанням даного рішення покласти на селищного

Степан Бузановський .



"ЭМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ГЛ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
/ 2021 року № 673
: гін до рішення № 8

І року «Про утворення 
сіій Поморянської

•;зши пропозицію секретаря комісії з питань охорони 
г: природного середовища, сільського господарства та 
/лосин Заяць Галини-Оксани В’ячеславівни про переобрання 

жзаної комісії, заслухавши інформацію селищного голови
: С.В., керуючись Законом України «Про місцеве
-її в Україні», селищна рада

В И Р І Ш И ЛА:

з зміни в п.З рішення № 8 від 24.11.2020 року «Про утворення 
йсій Поморянської селищної ради», а саме:

:ія з питань охорони навколишнього середовища, сільського 
. та земельних відносин:
п: Борняк Володимир Мирославович

алина-Оксана Вячеславівна
: Михайло Андрійович
Микола Іванович

. Марія Петрівна

троль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань 
колишнього природного середовища, сільського господарства та



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

У ПІ СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

: вересня 2021 року №674
: j внесення змін до рішення сесії
5.4 від 13.08.2021 року.

В зв’язку з необхідністю проведення капітального ремонту доріг 
■авного та комунального значення та відповідно до ст.25, 26 Закону 

гаіни «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в пункт 1, а саме:
хвати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації по 
-в-вгу «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Шевченка /від 

в № 2 до буд.№50,/ по вул.Січових Стрільців, /від буд.№ 11 до буд.№26/, 
г л.Загребеля в смт.Поморяни Золочівського району Львівської області.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 
:зу Бузановського С.В.

лщний голова ВО' Степан БУЗАНОВСЬКИИ.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

ня 2021 року № 675
. пкя дозволу на виготовлення

І землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
.. ~ говування виробничих будівель цегельного заводу 

га Золочівського району Львівської області

Ьгуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України,
5.: J Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 

грою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою
- Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону
з <Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання
? .ького Андрія Володимировича та взявши до уваги свідоцтво про право 
_гі на нерухоме майно (форма власності - приватна спільна
за. частки 1/3) власники Брощак Дмитро Йосипович,Софіян Людмила
: на, Яворський Андрій Володимирович сесія селищної ради

ВИРІШИ Л А :

ги дозвіл гр.Брощак Дмитру Йосиповичу, Софіян Людмилі 
зні,Яворському Андрію Володимировичу на виготовлення проекту 
строю щодо відведення земельної ділянки в оренду для обслуговування 
удівлі площею 0,08га а також площею 4,07га для обслуговування 
ичих будівель в с.Богутин Золочівського району Львівської області, 
ов’язати гр. Брощак Дмитра Йосиповича, Софіян Людмилу Василівну, 
кого Андрія Володимировича виготовлений і погоджений у 
зленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
іої ради.
троль за виконання даного рішення покласти на селищного голову

Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

э :есня 2021 року № 676
иердження технічної документації
г .трою щодо встановлення (відновлення) меж

:: ділянок в натурі (на місцевості)
■жк Артура Богдановича

Еглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
пення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Двірник 
і Б ггдановича виготовлений ФОН Середа Василина Орестівна, 
< сь ст.12,40,118,121 Земельного Кодексу України, Законів України « 
леустрій», «Про Державний земельний кадастр» та п.34ст.26 Закону

-Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна рада

ВИРІШИЛА:

■гзердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
ідення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр.Двірник

(с. Богдановича
Bt-: 1.0987 га кадастровий номер 4621887200:09:000:0612
е _ею 0,4058га кадастровий номер 4621887200:07:000:0448 для ведення 
вк : го сільськогосподарського виробництва на території с.Сновичі 
енського району Львівської області.
feeдати у власність гр. Двірник Артуру Богдановичу земельні ділянки 
иво1,0987 га кадастровий номер 4621887200:09:000:0612
■аею 0,4058га кадастровий номер 4621887200:07:000:0448 для ведення
: ■ ого сільськогосподарського виробництва на території с.Сновичі 

зського району Львівської області.
жтроль за виконанням даного рішення покласти на селищного

г С .БузановськогОїі^;:^

елищний Г< Степан Бузановський.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

В* вересня 2021 року № 677
ствердження технічної документації
геустрою щодо проведення інвентаризації

явної ділянки комунальної власності
жлька сільська рада землі загального користування (дорога)

"глянувши технічну документацію із землеустрою щодо проведення 
Етаризації земельної ділянки комунальної власності
- шька сільська рада землі загального користування (дорога) 
гавлений ФОП Середа Василина Орестівна керуючись стЛ2,40,118,121 
гьного Кодексу України, Законів України « Про землеустрій», «Про
• їв ни й земельний кадастр» та п.34ст.26 Закону України «Про місцеве 
урядування в Україні»,селищна рада

ВИРІШИЛА:

утвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення 
е -таризації земельної ділянки комунальної власності площею 0,0246га 
встровий номер 4621887200:01:002:001 ІСновицька сільська рада 
т загального користування (дорога) в с.Сновичі, вул.Шевченка
-лвського району Львівської області.
контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного 

шву С.Бузановського.

Селищний голова: Степан Бузановський.



УКРАЇНА

ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Золочівського району Львівської області 

VII сесія VIII скликання

' ' Р І Ш Е Н Н Я

2021 року № 6

ствердження Програм и 
рона навколишнього природного 
!лвища» на 2021-2025 рік

: сповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
■рятування в Україні», Постанови Верховної Ради України від 5 березня 1998 року №

І-ВР «Про основні напрямки державної полі тики України у галузі охорони довкілля, 
ристання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки», Постанови 
-.ту Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1147 «Про затвердження переліку 
- діяльності, що належать до природоохоронних заходів», Закону України від 21 
-- 2010 року № 2818-VI «Про Основні засади (стратегію) державної економічної 
ліки України на період до 2025 року». Закону України «Про охорону навколишнього 

■дного середовища» з метою реалізації державної стратегії досягнення безпечних для 
а ни стандартів оточуючого середовища та невиснажливого використання природних 

;юсів, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1 .Затвердити Програму «Охорона навколишнього природного середовища» на 
И-2025 рік (далі 1 Ірограма), (додаток 1).

2. Фінансування заходів Програми здійснювати у межах видатків, передбачених 
гжетом Поморянської селищної територіальної громади ради на 2021-2025 рік. 

..бального фонду (надходження від забруднення навколишнього природного 
- --до в ища), та інші джерела фінансування, не заборонені законодавством.

3. Виконкому селищної ради забезпечити виконання даної програми.
4. Селищному голові звернутися до обласної (районної) ради та обласної (районної) 

юкавної адміністрації по питанню фінансування робіт з руслоочисних та русло 
ц улювальних робіт на річках ІІоморянської селищної територіальної громади за рахунок 

Пасного природоохоронного фонду.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову та 

планування соціально-економічного 
ицтва і комісію з питань охорони 
юсгіодарства та земельних відносин.

Степан БУЗАНОВСЬКИЙ



Додаток 1 
до рішення селищної ради

№р7/від 2021 р.

Програма
«Охорона навколишнього природного середовища» 

на 2021-2025р.

1.3а галь н і положен 11 я

Програма «Охорона навколишнього природного середовища» на 2021-2025р. (далі 
Програма) розроблена головним спеціалістом з охорони навколишнього природного 
гдовища Поморянської селищної територіальної громади відповідно до вимог Закону 
>аїни «Про охорону навколишнього природного середовища» від 25.06.1991 р: 
танови КМУ «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до

■ водоохоронних заходів» від 17 вересня 1996р. №1147 (із змінами: Пост. КМУ від
.10.2009р.) та враховуючи - «Методичні рекомендації щодо порядку розроблення 
тональних цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання» від 04.12.06р. 
367.

Підставою для розроблення Програми є існування проблем на рівні підвідомчій 
риторії ради, розв'язання яких потребує залучення бюджетних коштів, координації 
ільних дій органів самоврядування, підприємс тв, установ, організацій та населення.

2.Мета Програми

Програма розроблена з метою реалізації державної політики України в галузі 
овкілля, забезпечення екологічної безпеки, захисту життя і здоров'я мешканців 

■зселених пунктів від негативного впливу, зумовленого забрудненням навколишнього 
гриродного середовища, досягнення гармонії взаємодії суспільства і природи.

Екологічна ситуація на території Поморянської ТЕ. характеризується відносною 
стабільністю показників - однак багато проблем потребують вирішення:

Несанкціоноване розміщення твердих побутових відходів населення є суттєвим 
чинником негативного впливу на земельні, водні та лісові ресурси селищної ради і 
здоров'я людей. Накопичення побутового сміття в лісонасадженнях та поблизу річок, в 
зоні житлової забудови - є одним з потенційних джерел забруднення довкілля і являють 
собою велику загрозу навколишньому природному середовищу та підлягають утилізації.

Тому, одним з пріори тетних питань захисту навколишнього природного 
середовища території громади є (на даному етапі) - організація робіт по вивозу відходів та 
локалізація стихійних звалищ, виготовлення землевпорядної документації на 
сміттєзвалища для розміщення ТПВ.
2. Основною метою Програми є створення умов для забезпечення екологічної безпеки, 

хорони навколишнього природного середовища та поліпшення його стану, реалізація 
ефективної природоохоронної політики на місцевому рівні. Програма визначає основні 
напрямки дій, терміни та етапи робіт з метою поліпшення стану навколишнього 
середовища.
3. Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та 
санітарного стану водоймищ. Щорічне зменшення рівня води у річках, пересихання озер 
та боліт, зникнення води у колодязях гостро відчуваються в останні роки.



3.Основні завдання програми

Враховуючи реальний стан довкілля, який сформувався на території, основними 
к. ями селищної програми охорони навколишнього природного середовища та 
і. . летними напрямками екологічної політики селищної ради є:

• Покрашення санітарно-екологічного стану водних об'єктів, контроль за не­
законним виловом риби.

• Охорона і раціональне використання природних рослинних ресурсів та надр 
громади.

• Озеленення, благоустрій населених пунктів, збереження природно-заповідного 
фонду.

• Заходи боротьби із борщівником Сосновського.
• Розвиток сфери поводження з твердими побутовими відходами, вирішення 

комплексу проблем пов’язаних із їх вивезенням та утилізацією.
• Догляд за зеленим насадженням.
• Виконання робіт по ліквідації карантинних рослин та аварійних дерев.
• Проведення тендеру для укладання договорів на вивезення сміття та фінансування 

виконання цих робіт.
• Закупка та встановлення урн та контейнерів для сміття.
• У разі створення комунального підприємства і достатнього його фінансування, 

придбання обладнання та машин для збору, транспортування та складування 
п обуто в их в і д х од і в.

• Забезпечення екологічно безпечного збирання, перевезення, зберігання відходів та 
небезпечних хімічних речовин, у тому числі непридатних або заборонених до 
використання хімічних засобів захисту рослин.

• Заходи з охорони надземних і підземних вод та ліквідація джерел їх забруднення, 
ліквідаційний тампонаж артезіанських свердловин, паспортизація водойм.

• Заходи щодо охорони рослинницького та тваринницького світу; боротьба з 
підпалами сухостійної трави, боротьба з браконьєрством.

• Контроль за сівозмінами на землях сільськогосподарського призначення, охорона 
ґрунтів від шкідливого впливу пестицидів та гербіцидів.

4. Очікувані результати заходів програми

Виконання Програми дасть можливість забезпечити:
Реалізацію державної політики у сфері охорони навколишнього середовища: 

поліпшення екологічної ситуації, екологічного балансу громади.
^Досягнення покращення екологічної ситуації на території громади буде проводитись в 
двох напрямках: впровадження заходів, спрямованих на зменшення прямого та 
опосередкованого впливу людей і господарств на природу в цілому та (або) окремі її 
елементи (зменшення антропогенного навантаження на природу); впровадження заходів, 
спрямованих на підвищення екологічного рівня території.

Впровадження заходів Програми дозволить досягти наступних результатів:
- збереження водного балансу:
- відновлення, підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану 
річок та водоймищ, шляхом проведення гідротехнічних робіт по їх розчищенню: 



кращення стану земель шляхом ліквідації стихійних звалищ ТПВ. запобігання їх 
ренню;
кращення стану зелених насаджень на території Поморянської громади за рахунок 
дження молодняку, боротьба з бур’янами та амброзією, озеленення вулиць на 
торії населених пунктів громади.

5 .Джерела фінансування заходів Програми

Основним джерелом фінансування Програми є акумуляція коштів спеціального 
іу. надходження кош тів від забруднення природного середовища, місцевий бюджет та 
джерела фінансування, не заборонені законодавством.

Кошториси витрат на реалізацію Програми складаються по мірі потреб та 
рджуються на сесіях селищної ради.

6 .Термін реалізації заходів Програми

Реалізація Програми охорони навколишнього природного середовища 
брянської ТГ на 2021-2025 рік передбачена шляхом виконання заходів, рішень та 
уряджень посадових осіб Поморянської селищної ради.

стар Н. І ї. Смерека



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПІ СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

24 вересня 2021 року № 679 
: надання чергової відпустки 
одному голові Поморянської селищної ради.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09 
:езня 2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
.півників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
кх органів», до статті 21 Закону України «Про службу в органах 
гевого самоврядування», статті 26 Закону України «Про місцеве 
юврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про відпустки» сесія 
горянської селищної ради

ВИРІШИЛА:
1 Надати селищному голові Поморянської селищної ради Бузановському 

Степану Васильовичу частину щорічної основної відпустки терміном 14 
календарних днів з 18.10.2021 року по 31.10.2021 року включно за 
період роботи з 24.11.2020 року по 23.11.2021 року згідно заяви.

2 На період відпустки обов’язки селищного голови покласти на 
заступника селищного голови Сагатого Василя Романовича.

' Головному бухгалтеру селищної ради Пуківській О.Р. нарахувати та 
виплатити відпускні та матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі 
середньомісячної заробітної плати.

- Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва .

Степан Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПІ СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

: 24 вересня 2021 року № 680
■ : преміювання селищного голови.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 504 від
: 2009 року «Про внесення змін до Постанови Кабінету Міністрів 

гаіни № 268 від 09 березня 2006 року «Про упорядкування структури та 
з оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
уратури, судів та інших органів», до Постанови Кабінету Міністрів 

гшни від 09.12.2015 р. №1013 «Про упорядкування структури заробітної 
ти, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких
гативно - правових актів», Закону України «Про службу в органах 

левого самоврядування», Закону України «Про місцеве самоврядування в 
гаїні», сесія Поморянської селищної ради

ВИРІШИЛА:
Преміювати селищного голову Поморянської селищної ради 
Бузановського Степана Васильовича відповідно до його особистого 
вкладу в загальний результат роботи:
- за липень в розмірі 50% посадового окладу;
- за серпень в розмірі 50 % посадового окладу;
- за вересень в розмірі 50 % посадового окладу.

_ Головному бухгалтеру селищної ради Пуківській О.Р. провести 
нарахування та виплату.

: Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва .

тЛ'. с Е./Ах*

Селищний
/Ps.i Степан Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І ЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

1- вересня 2021р. № 681

і включення до переліку земельних ділянок 
і підготовки Лотів для продажу права оренди 
: явних ділянок на земельних торгах у формі 
_іону та надання дозволу на виготовлення 
повідної документації

Розглянувши та оговоривши пропозицію землевпорядника 
горянської селищної ради Гайдар О.В. «Про надання дозволу для продажу 

Ева оренди на земельних торгах (аукціоні) земельних ділянок із земель 
дсу селищної ради», селищна рада, з метою забезпечення ефективного 
і ористання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для 
оізації програм соціально економічного розвитку та для економії коштів 
.левого бюджету, беручи до уваги висновки постійної депутатської комісії 
питань охорони навколишнього середовища,сільського господарства та 
иельних відносин Поморянської селищної ради , враховуючи вимоги 
хст.135, п.5 ст.136 Земельного кодексу України яким передбачено, що 
єансування підготовки Лотів до продажу земельних ділянок чи прав на них 
сжавної, комунальної, приватної власності на земельних торгах та 
сведения земельних торгів може здійснюватися за рахунок коштів 
конавця земельних торгів на підставі договору про підготовку Лоту до 
зведення та про організацію і проведення земельних торгів у формі 
гліону між Організатором земельних торгів та Виконавцем земельних 
?гів з наступним відшкодуванням витрат Виконавцю земельних торгів за 
щнок коштів, що сплачуються Переможцем земельних торгів, керуючись 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 134-138 

іельного кодексу України, Поморянська селищна рада:
Вирішила:

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 
продажу права оренди земельних ділянок на земельних торгах у формі 
аукціону земельні ділянки згідно Додатку №1 до даного рішення.

2. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду призначеної для продажу права оренди на 
торгах (аукціоні) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код 01.01), з метою продажу права оренди земельних 
ділянок на земельних торгах у фермі аукціону згідно Додатку №2.



Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
призначеної для продажу права оренди на торгах (аукціоні) подати на 
сесію селищної ради для затвердження в установленому законом 
порядку
Заключили угоду та відповідно до п.5 ст.135 п.5 ст. 136 Земельного 
Кодексу України фінансування підготовки лота до продажу на 
земельних торгах та проведення земельних торгів здійснити без 
використання бюджетних коштів, за рахунок коштів виконавця 
земельних торгів, на підставі договору про підготовку лоту до 
проведення та про організацію і проведення земельних торгів у формі 
аукціону між організатором торгів та виконавцем земельних торгів з 
наступними відшкодуванням витрат виконавцю земельних торгів за 
: ахунок коштів, що сплачуються покупцем лота.
Заручити селищному голові укласти договір із Торговою біржею «А- 
Гетдер» - виконавцем земельних торгів про підготовку лоту для 
: рганізації і проведення земельних торгів у формі аукціону.
Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань 
охорони навколишнього середовища,сільського господарства та 
земельних відносин селищної ради.

Степан БУЗАНОВСЬКИЙ



УКРАЇНА
ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Львівської області 
IX сесіяУІІІ скликання 

Р І III Е Н Н Я

■ 24 вересня 2021року № 682

■ і затвердження проекту землеустрою щодо
■ . :ення земельної ділянки зі зміною цільового
Ь - ічення для продажу права оре > цщ •. а:: о
■мельних торгах у формі електронного аукціону
k зедення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01),
Ьею 24,5638 га, що розташована: Львівська обл.,
■ і ■ зський район., на території Поморянської селищної ради

Вежами населеного пункту с.Поляни).
■гедаж права оренди на неї
І . ельних торгах у формі електронного аукцюну

Відповідно до статей.12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу України та ст.26 
Вигну України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 
■ лавця земельних торгів Товарною біржею «A-Тендер» щодо розгляду та 
■гтерджеиня Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 
■: -юного призначення для продажу грава оренди на неї на земельних торгах для ведення 
іі гарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), площею 24.5638 га., що 
р ташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами 
■вселеного пункту с.Поляни), кадастровий номер: 4621885500:06:000:0057, Поморянська 

ІЕлищна рада

Е И Р 1 Ш И Л А:

І Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.яка 
гюпонується для продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі електронного 
Йкціону для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), 
площею 24,5638га., що розташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної 
-іти (за межами населеного пункту с.Поляни, кадастровий номер: 
4621885500:06:000:0057 на земельні ділянки: 
- площею 12га 4621885500:06:000:0061 

- площею 12.5638га 4621885500:06:000:0062
2 . Селищному голові забезпечити юридичні дії щодо внесення змін в земельно- облікові 
документи у частині цільового призначення вище вказаної земельної ділянки.
3 .Включити до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на 
земельних торгах у формі електронного аукціону земельні ділянки
- площею 12га 4621885500:06:00060061



- площею 12.5638га 4621885500:06:000:0062
Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 

розташована:с.Поляни Золочівський рн,Львівська обл., на території Поморянської 
селищної ради, код класифікації згідно Класифікації видів цільового призначення 
земель, затвердженої наказом Держкомзему України №548 від 23.07.2010 року - 
01.01, категорія земель - землі сільськогосподарського призначення; цільове 
призначення - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, вид 
використання земельної ділянки: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована:Львівська обл., на території Поморянської селищної 
ради за межами населеного пункту с.Поляни).
4 .Продати право оренди земельних . т ок
- площею12га кадастровий номер ^62 885500:06:000:0061
-площею 12.5638га кадастровий номер 4621885500:06:000:0062
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами населеного 
пункту на території Поморянської селищної ради Золочівського району львівської 
області, код класифікації згідно Класифікації видів цільового призначення земель, 
затвердженої наказом Держкомзему України №548 від 23.07.2010 року - 01.01, 
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення; цільове призначення 
- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,що розташовані: 
Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами населеного 
пункту) на земельних торгах у формі електронного аукціону.
5 . Затвердити стартовий розмір орендної плати на земельні ділянки,зазначені в п.4 

даного рішення в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
6.Встановити термін оренди 10   років.
7.Встановити значення кроку земельних торгів у формі електронного аукціону у 
розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки.
8.Торги провести в порядку визначеному ст.137-139 Земельного Кодексу України.
9.Опублікувати через особистий кабінет,створений через оператора електронного 
майданчика,підключеного до електронної торгової системи, на виконання умов 
договору про організацію та проведення земельних торгів та документи і матеріали 
на Лот (документацію),що підтверджує виконання вимог визначених частиною 
третьою статті 135 і частиною першою статті 136 ЗКУ.
10 .Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчикащідключеного до електронної торгової 
системи у межах термінів,визначених п.б.ст.137 Земельного кодексу України.
11 .Зобовязати Переможця земельних торгів у формі електронного аукціону.на 
виконання п.24 ст.137 ЗКУ.відшкодувати витрати,здійсненні на підготовку Лоту до 
проведення земельних торгів згідно виставлених рахунків.

12 .Уповноважити селищного голову від імені організатора піписати протокол 
земельних торгів,укласти договір оренди землі із переможцем за результатами 
земельних торгів у формі електронного аукціону та інші документи з питань 
проведення земельних торгів.
13 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони навколишнього середовища сільського господарства та земельних 
відносин.



УКРАЇНА
ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Львівської області
IX сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ

І - вересня 2021року № 683

«Лсрджеш-ія проекту землеустрою щодо
■ясеня земельної ділянки зі зміною цільового

Ь==ння для продажу права оренди на неї
■всьних торгах у формі електронного аукціону
Ь щня товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01),
ж.' 23,6975 га, що розташована. Львівська обл.,

енський район, на території Поморянської селищної ради
■вгдми населеного пункту с.Шпиколоси).
■в між права оренди на неї
■ вльних торгах у формі електронного аукціону

Відповідно до статей. 12, 127, 128. 135-139 Земельного кодексу України та ст.26
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення

■г-_- ія земельних торгів Товарною біржею «A-Тендер» щодо розгляду та 
■гдження Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 
■його призначення для продажу права оренди на неї на земельних торгах для ведення 

■в кго сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), площею 23,6975 га., що
■гюована: Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами 

■ еного пункту с.Шпиколоси), кадастровий номер: 4621888200:03:000:0135, 
■в:: Енська селищна рада

ВИРІШИ Л А:

вердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.яка 
шнується для продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі електронного 
іюну для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), 
нею 23,6975га., що розташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної 
і (за межами населеного пункту с.Шпиколоси, кадастровий номер:

І §8200:03:000:0135 на земельні ділянки:
ещєю 12га 4621888200:03:000:0139
тшею 11.6975га 4621888200:03:000:01 4(5
Селищному голові забезпечити юридичні Д.! щодо внесення змін в земельно- облікові 
•центи у частині цільового призначення вище вказаної земельної ділянки, 
.почити до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на 
пьних торгах у формі електронного аукціону земельні ділянки
:щею 12га 4621888200:03:000:0139



- площею 11.6975га 4621888200:03:000:0140
Пля ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
??зташована:с.Шпиколоси Золочівський рн, Львівська обл., на території 
Поморянської селищної ради, код класифікації згідно Класифікації видів цільового 
призначення земель, затвердженої наказом Держкомзему України №548 від 
23.07.2010 року - 01.01, категорія земель - землі сільськогосподарського 
призначення; цільове призначення - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, вид використання земельної ділянки: для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована:Львівська обл., на території 
Поморянської селищної ради за межами населеного пункту с.Шпиколоси).
-.Продати право оренди земельних ділянок
- площею12га кадастровий номер 4621888200:03:000:0139
-площею 12.5638га кадастровий номер 4621888200:03:000:0140

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами населеного 
пункту на території Поморянської селищної ради Золочівського району львівської 
області, код класифікації згідно Класифікації видів цільового призначення земель, 
затвердженої наказом Держкомзему України №548 від 23.07.2010 року - 01.01, 
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення; цільове призначення 
- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,що розташовані: 
Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами населеного 
пункту) на земельних торгах у формі електронного аукціону.

5. Затвердити стартовий розмір орендної плати на земельні ділянки,зазначені в п.4 
даного рішення в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

6.Встановити термін оренди 10 років.
7.Встановити значення кроку земельних торгів у формі електронного аукціону у 
розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки.
8.Торги провести в порядку визначеному ст.137-139 Земельного Кодексу України.
9.Опублікувати через особистий кабінет,створений через оператора електронного 
майданчика,підключеного до електронної торгової системи, на виконання умов 
договору про організацію та проведення земельних торгів та документи і матеріали 
на Лот (документацію),що підтверджує виконання вимог визначених частиною 
третьою статті 135 і частиною першою статті 136 ЗКУ.
ІО.Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчика,підключеного до електронної торгової 
системи у межах термінів,визначених п.6.ст.137 Земельного кодексу України.
11.Зобовязати Переможця земельних торгів у формі електронного аукціону.на 
виконання п.24 ст.137 ЗКУ.відшкодувати витрати,здійсненні на підготовку Лоту до 
проведення земельних торгів згідно виставлених рахунків.

12 .Уповноважити селищного голову від імені організатора піписати протокол 
земельних торгів,укласти договір оренди землі із переможцем за результатами 
земельних торгів у формі електронного аукціону та інші документи з питань 
проведення земельних торгів.
13 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони навколишнього середовища сільського господарства та земельних 
відносин.

Степан БУЗАНОВСЬКИЙСелищни



УКРАЇНА
ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Львівської області
IX сесія VIII скликання 

Р ІШ Е Н Н Я

к 24 вересня 2021року № 684

■ г затвердження проекту землеустрою щодо 
ведення земельної ділянки зі зміною ці льового 
■значення для продажу права оренди та не" 
■емельиих торгах у формі електронного аукціону
■ ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01). 
■клею 20,9332 га, що розташована: Львівська обл..
■ : чівський район, на території Поморянської селищної ради
■ межами населеного пункту с.Поляни).
І иродаж права оренди на неї
t земельних торгах у формі електронного аукціону

Відповідно до статей.12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу України та ст.26 
кону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 
конавця земельних торгів Товарною біржею «A-Тендер» щодо розгляду та 
твердження Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 
□нового призначення для продажу права оренди на неї на земельних торгах для ведення 
гарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), площею 20.9332 га., що 
з ташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами 
селеного пункту с.Поляни), кадастровий номер: 4621885500:07:000:0000, Поморянська
шщна рада

Б И Р І Ш И Л А:

І' Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.яка 
І пропонується для продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі електронного 
І.укціону для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), 
■площею 20,9332га., що розташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної 
І гіди (за межами населеного пункту с.Поляни кадастровий номер: 4621885500:07:000:0000 
[ і земельні ділянки:
І -площею 10,5000 га4621885500:07:000:0234
І- площею 10.4332 га 4621885500:07:000:0235

2. Селищному голові забезпечити юридичні дії щодо внесення змін в земельно- облікові 
І документи у частині цільового призначення вище вказаної земельної ділянки.

і.Включити до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на 
І земельних торгах у формі електронного, аукціону земельні ділянки
І - площею 10.5000 га 4621885500:07:000:023



Н слощею 10.4332 га 4621885500:07:000:0235
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована: 

Вузівська обл., на території Поморянської селищної ради, код класифікації згідно 
: -лзсифікації видів цільового призначення земель, затвердженої наказом 
.іюжкомзему України №548 від 23.07.2010 року - 01.01, категорія земель - землі 
і .гьськогосподарського призначення; цільове призначення - для ведення товарного 
ддьськогосподарського виробництва, вид використання земельної ділянки: для 
зедення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
?: зташована:Львівська обл., на території Поморянської селищної ради за межами 
зселеного пункту с.Поляни)

- Продати право оренди земельних ділянок
- площею10.5000 га кадастровий номер 4621885500:07:000:0234
-площею 10.4332га кадастровий номер 4621885500:07:000:0235
лея ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами населеного 
-■шкту на території Поморянської селищної ради Золочівського району львівської 
збласті, код класифікації згідно Класифікації видів цільового призначення земель, 
затвердженої наказом Держкомзему України №548 від 23.07.2010 року - 01.01, 
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення; цільове призначення 
-для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,що розташовані:
Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами населеного 
пункту) на земельних торгах у формі електронного аукціону.
5. Затвердити стартовий розмір орендної плати на земельні ділянки,зазначені в п.4 

даного рішення в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
6.Встановити термін оренди 10 років.
7.Встановити значення кроку земельних торгів у формі електронного аукціону у 
розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки.
8.Торги провести в порядку визначеному ст. 137-139 Земельного Кодексу України.
9.Опублікувати через особистий кабінет,створений через оператора електронного 
майданчика,підключеного до електронної торгової системи, на виконання умов 
договору про організацію та проведення земельних торгів та документи і матеріали 
на Лот (документацію),що підтверджує виконання вимог визначених частиною 
третьою статні 135 і частиною першою статті 136 ЗКУ.
ІО.Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчика,підключеного до електронної торгової
системи у межах термінів,визначених п.6.ст.137 Земельного кодексу України.
11 .Зобовязати Переможця земельних торгів у формі електронного аукціону.на 
виконання п.24 ст.137 ЗКУ.відшкодувати витрати,здійсненні на підготовку Лоту до 
проведення земельних торгів згідно виставлених рахунків.

12.Уповноважити селищного голову від імені організатора піписати протокол 
земельних торгів,укласти договір оренди землі із переможцем за результатами 
земельних торгів у формі електронного аукціону та інші документи з питань 
проведення земельних торгів.
13.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони навколишнього середовища сільського господарства та земельних 
відносин.

Степан БУЗАНОВСЬКИИ



[
ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Львівської області
IX сесія VIII скликанняР І ПІ Е Н Н Я- вересня 2021року № 685

■твердження проекту землеустрою щодо
■вня земельної ділянки зі. зміною цільового
Івяення для продажу права оренди ■
■ельних торгах у формі електронного її', тісну
Кіення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), 
іею 38,0781 га, що розташована: Львівська обл.,
чізський район, на території Поморянської селищної ради 
ежами населеного пункту с.Жуків).
родаж права оренди на неї
мельних торгах у формі електронного аукціону

Відповідно до статей.12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу України та ст.26 
Ьг=у України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 

:навця земельних торгів Товарною біржею «A-Тендер» щодо розгляду та 
■..пердження Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

нового призначення для продажу права оренди на неї на земельних торгах для ведення 
■ карного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), площею

38,0781га., що розташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної 
щи (за межами населеного пункту с.Жуків), кадастровий номер: 4621883200:11:000:0365, 
і:горянська селищна рада

ВИРІШИ Л А:

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.яка 
І пропонується для продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі електронного 
І аукціону для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01), 
! площею 38,0781га., що розташована: Львівська обл., на території Поморянської селищної 

зади (за межами населеного пункту с.Жуків кадастровий номер: 4621883200:11:000:0365 
на земельні ділянки:
- площею 19,0779га 4621883200:11:000:0372

- площею 19.0000 га 4621883200:11:000:0373
2. Селищному голові забезпечити юридичні дії щодо внесення змін в земельно- облікові 

документи у частині цільового призначення вище вказаної земельної ділянки. 
3.Включити до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них на 
земельних торгах у формі електронного аукціону земельні ділянки-



- площею 19,0779га 4621883200:11:000:0372
I - площею 19.0000 га 4621883200:11:000:0373

И. ж ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована: 
мська обл., на території Поморянської селищної ради, код класифікації згідно 
Иифікації видів цільового призначення земель, затвердженої наказом Держкомзему 
■г" №548 від 23.07.2010 року - 01.01, категорія земель - землі 
Иипіогосподарського призначення; цільове призначення - для ведення товарного 
Ивюгосподарського виробництва, вид використання земельної ділянки: для ведення 
■гт.то сільськогосподарського виробництва, що розташована:Львівська обл., на 

:рії Поморянської селищної ради за межами населеного пункту с.Жуків).
-Продати право оренди земельних ділянок

- площею19.0779 га кадастровий номер 4621883200:11:000:0372
- площею 10.4332га кадастровий номер 4621883200:11:000:0373

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами населеного 
пункту на території Поморянської селищної ради Золочівського району львівської 
області, код класифікації згідно Класифікації видів цільового призначення земель, 
затвердженої наказом Держкомзему України №548 від 23.07.2010 року - 01.01, 
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення; цільове призначення 
- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,що розташовані: 
Львівська обл., на території Поморянської селищної ради (за межами населеного 
пункту) на земельних торгах у формі електронного аукціону.
5. Затвердити стартовий розмір орендної плати на земельні ділянки,зазначені в п.4 

даного рішення в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
б.Встановити термін оренди__ 10 років.
7.Встановити значення кроку земельних торгів у формі електронного аукціону у 
розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки.
8.Торги провести в порядку визначеному ст.137-139 Земельного Кодексу України.
9.Опублікувати через особистий кабінет,створений через оператора електронного 
майданчика,підключеного до електронної торгової системи, на виконання умов 
договору про організацію та проведення земельних торгів та документи і матеріали 
на Лот (документацію),що підтверджує виконання вимог визначених частиною 
третьою статті 135 і частиною першою статті 136 ЗКУ.
ІО.Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчика,підключеного до електронної торгової 
системи у межах термінів,визначених п.6.ст.137 Земельного кодексу України.
11 .Зобовязати Переможця земельних торгів у формі електронного аукціону.на 
виконання п.24 ст.137 ЗКУ.відшкодувати витрати,здійсненні на підготовку Лоту до 
проведення земельних торгів згідно виставлених рахунків.

12.Уповноважити селищного голову від імені організатора піписати протокол 
земельних торгів,укласти договір оренди землі із переможцем за результатами 
земельних торгів у формі електронного аукціону та інші документи з питань 
проведення земельних торгів.
13.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони навколишнього середовища сільського господарства та земельних 
відносин.

Селищний голо: Степан БУЗАНОВСЬКИЙ


